
Bournière
Reinetière

ALLER L à V

Bournière 07:35 07:45 08:45

Minais 07:36 07:46 08:46

Moulin Cassé 07:37 07:47 08:47

Bougrière 07:38 07:48 08:48

Trois Chênes 07:39 07:49 08:49

La Haie 07:40 07:50 08:50

Islettes 07:41 07:51 08:51

Moulin des Landes 07:42 07:52 08:52

Mazure 07:43 07:53 08:53

Pinier 07:45 07:55 08:55

Ste-Luce 07:46 07:56 08:56

Jules Ferry 07:47 07:57 08:57

Frênes 07:48 07:58 08:58

Cadoire 07:49 07:59 08:59

Reinetière 07:50 08:00 09:00

Horaires 
ligne scolaire

Avec NAOLIB, 
Nantes Métropole facilite vos déplacements en réunissant 
la TAN, BICLOO, NGE PARKINGS et EFFIA PARKINGS.

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.

Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.


